Российская Федерация

Отдел образования

Администрации Бондарского района

ПРИКАЗ

04.04.2011                  с.Бондари                                № 41

Об итогах  проведения районного

конкурса детско-юношеского

творчества по пожарной безопасности
       В соответствии с  приказом отдела образования администрации Бондарского района от 18.02.2011 № 20 «О проведении районного   конкурса детско-юношеского творчества по пожарной безопасности», в   период с 18 февраля 2011года  по 25 марта 2011 года проводился районный    конкурс детско-юношеского творчества по пожарной безопасности.
     Районный конкурс проводился с  целью формирования и закрепления навыков грамотного поведения в условиях пожара и других чрезвычайных ситуациях.

     В районном конкурсе приняли участие 7 образовательных учреждений района: МОУ Бондарская СОШ, МОУ Пахотно-Угловская СОШ, Нащекинский филиал МОУ Бондарской СОШ, Кривополянский филиал МОУ Пахотно- Угловской  СОШ, Первомайский филиал МОУ Пахотно- Угловской СОШ, Шачинский филиал МОУ Бондарской СОШ, МДОУ «Аленушка» .
          Представленные работы выполнены в соответствии с целями и задачами конкурса.

           На основании  вышеизложенного,   ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотами  отдела образования детей, занявших I, II, III места в районном конкурсе детско-юношеского творчества по пожарной безопасности.
В номинации «Художественно-изобразительное  творчество» в возрастной категории 6-10 лет:

          I место –   Баскакова Никиту, обучающегося Кривополянского филиала МОУ Пахотно- Угловской СОШ;
        II место –  Тринёву Ольгу, обучающуюся Кривополянского филиала МОУ Пахотно- Угловской СОШ;
       III  место-Лаптеву Татьяну, обучающуюся Кривополянского филиала МОУ Пахотно- Угловской СОШ;
В номинации «Художественно-изобразительное  творчество» в возрастной категории 11-14 лет:

          I место – Тришина Максима, обучающегося Нащекинского филиала МОУ Бондарской СОШ;
        II место –  Выприцкую Алену, обучающуюся Первомайского филиала МОУ Пахотно- Угловской СОШ;
       III  место-Новикова Дмитрия, обучающегося Шачинского филиала МОУ Бондарской СОШ;
В номинации «Художественно-изобразительное  творчество» в возрастной категории 15-18 лет:
          I место – Кошелева Павла, обучающегося МОУ Бондарской СОШ;
        II место –  Филимонову Лилию, обучающуюся Нащекинского филиала МОУ Бондарской СОШ;

       III  место- Кочевцеву Елену, обучающуюся МОУ Бондарской СОШ;

В номинации «декоративно-прикладное творчество» в возрастной категории 6-10 лет:

          I место –  Дьякова Артема, обучающегося МОУ Пахотно- Угловской СОШ;
        II место – Скосыреву Ксению, обучающуюся МОУ Пахотно- Угловской СОШ;

       III  место- Николаеву Юлию, воспитанницу МДОУ «Аленушка»
В номинации «декоративно-прикладное творчество» в возрастной категории 11-14 лет:

         I место –  Петрову Надежду, обучающуюся МОУ Пахотно- Угловской СОШ;
        II место –  Воронову Марию, обучающуюся МОУ Пахотно- Угловской СОШ;
2. Рекомендовать руководителям учреждений образования продолжить работу по участию образовательных учреждений в Конкурсе.
3. Контроль за выполнением приказа возложить на Н. И. Пелепелину главного специалиста отдела образования.
Начальник
отдела  образования                                              Р.И. Чернова